
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 796 9 0 0 22024 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2338 200 0 1 898 0

Anykščių r. sav.                                                                2309 1221 0 0 30369 0

Birštono sav.                                                                   68 0 0 8 42 180

Biržų r. sav.                                                                   3166 218 0 28 36297 2088

Druskininkų sav.                                                                108 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  386 25 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               874 385 15 0 37444 0

Jonavos r. sav.                                                                 1278 2 0 0 33960 0

Joniškio r. sav.                                                                1663 57 0 0 27277 0

Jurbarko r. sav.                                                                1773 20 0 0 43249 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             970 15 0 0 5828 0

Kalvarijos sav.                                                                 1281 49 0 4 3012 0

Kauno m. sav.                                                                   9 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2079 259 0 0 5193 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                625 219 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2806 162 0 0 63371 9068

Kelmės r. sav.                                                                  4241 64 0 11 30359 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2590 188 9 0 16032 0

Kretingos r. sav.                                                               1197 7 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1208 230 0 0 28462 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2368 34 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               2323 507 0 0 1902 0

Mažeikių r. sav.                                                                1654 20 0 0 0 2134

Molėtų r. sav.                                                                  1303 704 0 0 7256 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3288 43 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                4129 56 0 0 2610 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3912 235 0 0 64475 270

Pasvalio r. sav.                                                                3779 89 0 0 18859 0

Plungės r. sav.                                                                 4465 133 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1946 249 0 32 35 0

Radviliškio r. sav.                                                             2833 668 0 0 32265 0

Raseinių r. sav.                                                                2562 249 0 0 8540 0

Rietavo sav.                                                                    1697 24 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1753 239 2 0 11091 0

Skuodo r. sav.                                                                  3356 107 0 13 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3395 22 0 0 28697 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1180 44 0 0 4993 2310

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2249 66 0 0 0 1540

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20221031

2022-11-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 8193 422 0 21 1235 22803

Šilutės r. sav.                                                                 6405 82 0 0 13953 0

Širvintų r. sav.                                                                596 149 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              333 24 0 0 20734 0

Tauragės r. sav.                                                                4187 157 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  4844 281 0 0 9668 0

Trakų r. sav.                                                                   232 5 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1328 47 0 15 0 0

Utenos r. sav.                                                                  14748 325 0 0 18596 0

Varėnos r. sav.                                                                 577 50 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1975 23 0 1 212 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                419 139 0 7 20714 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1116 215 0 0 0 0

Iš viso: 124914 8738 26 148 649655 40393

2022-11-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


